CONTRATACION DIRECTA CON PROCESO PREVIO  

Código interno del proceso : CDCPP-ENDE-2018-10  

Objeto de la contratación : PROFESIONAL NIVEL II – GOSE 2  

Método de Selección y
Adjudicación : X Presupuesto Fijo  

Forma de Adjudicación : Por Ítems  

Precio Referencial : Bs. 13.309,00 (Trece Mil Trescientos Nueve 00/100 bolivianos) mensual  

La contratación se

formalizará mediante : CONTRATO   

Organismo Financiador : Recursos propios 100%  

Plazo previsto para la entrega
de servicio (días calendario) : A partir de la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 2018